İkinci kez Saray hizmetine giren Dede Efendi, sanat açısından en verimli yıllarını (1812).bu dönemde yaşamıştır. Bu dönem onun en güzel, en sanatlı bestelerini yaptığı bir dönemdir. Bundan kısa süre sonra da ‘Rauf Yektâ Bey’in ifadesine göre, ünlü Ferahfezâ takımını bestelemesi üzerine 1834'te (1249 Hicri) Müezzınbaşı' olan Dede'ye bir nişan verilmiş, hatta yalnız devlet adamlarına verilen bir

nişanı padişah ona takar ve ayrıca Ahırkapı' da bir konak ihsan eder (Özalp, 2000; 533-534/Mert: 2006).

Dede Efendi'nin asıl mektebi, onun gibi bir mûsikî üstadını yetiştiren Yenikapı Mevlevihânesi olmuştur.